
  
   Natathlon Régional (étapes) 

 ST JOSEPH
 28 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. MUSSARD Claire 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 29.67
2. BOUQUEREL Blandine 2001 FRA LA JEANNE NATATION PORT 30.37
3. DELHERM-NDIAYE Awaly 2000 FRA ST-DENIS RÉUNION 30.50
4. HOARAU Eva-gabrielle 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 30.68
5. PAYET Christelle 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 31.33
6. FAURE Salomé 2001 FRA LES AQUANAUTES 31.38
7. CHANE WAYE Thea 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 31.80
8. GUICHARD Cécile 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 32.00
9. BIGOT Mélanie 2001 FRA LA JEANNE NATATION PORT 32.23

10. TUAILLON Chloé 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 32.48
11. DITIERE Lou 2000 FRA CN POSSESSION 32.64
12. FIERLA Chloé 2000 FRA ST-DENIS RÉUNION 32.65
13. SCHOTT Maïa 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 32.87
14. DAMOUR Emeline 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 33.13
15. BARDIN Emmanuelle 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 33.14
16. VELLE Mathilde 2000 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 33.27
17. DALMAIS Ophélie 2000 FRA CN POSSESSION 33.56
18. HOAREAU Julie 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 33.94
19. HARZIG Océane 2001 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 34.03
20. PAPPALARDO Tara 2000 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 34.40
21. LAO THIANE Clara 2001 FRA CN POSSESSION 34.60
22. VERBARD Victoria 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 34.63
23. RUPERT Ozislene 2000 FRA CN POSSESSION 35.66
24. CLAVIER Marion 2001 FRA LES AQUANAUTES 36.19
25. THALER Sarah 2001 FRA CN POSSESSION 36.28
26. MOIMBA Élora 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 36.48
27. REBOULE Floriane 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 36.71
28. GASTRIN Lea 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 37.45
29. CLEUX Julie 2000 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 38.00
30. DELGARD Stella 2000 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 38.00
31. SAVIGNAN Lee-Han 2001 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 38.00
32. GOMES Marie 2001 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 38.80
33. BELLON Maïli 2000 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 39.18
34. MICHALINA Nell 2001 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 40.77
35. M'RADAMY Anne-Laurie 2001 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 45.00
36. POTHIN Lili-Fleur 2001 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 45.00
37. BIGOT Andréa 2001 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 46.11
38. ABRILLET Alison 2001 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 47.00

 400 m Nage Libre Dames 

1. BOUQUEREL Blandine 2001 FRA LA JEANNE NATATION PORT 5:08.55
2. FERBLANTIER Mathilde 2001 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 5:19.69
3. VEROLLE Océane 2001 FRA ST-DENIS RÉUNION 5:35.54
4. RUELLAN Luna 2001 FRA MOUFIA AQUATIK 5:35.56
5. GRIMAUD Emilie 2001 FRA LA JEANNE NATATION PORT 5:38.60
6. BROCHOT Thais 2001 FRA LES AQUANAUTES 5:38.93
7. MARTINEZ Alizée 2001 FRA ST-DENIS RÉUNION 5:43.17
8. SEGOT Louise 2001 FRA LES AQUANAUTES 5:44.06
9. HAUSEY Audrey 2001 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 5:47.71
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ST JOSEPH
 28 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Dames 

10. THALER Sarah 2001 FRA CN POSSESSION 6:23.02
11. LACHAPELLE Anja 2001 FRA LA JEANNE NATATION PORT 6:36.86
12. MERCIER Hinanui 2001 FRA MOUFIA AQUATIK 6:40.33
13. TORNEY Constance 2001 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 7:22.09

 800 m Nage Libre Dames 

1. SMITD Arletty 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 11:00.00
2. GOSSART Kenza 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 11:34.87
3. DELHERM-NDIAYE Awaly 2000 FRA ST-DENIS RÉUNION 11:39.14
4. ROBERT Manaick 2000 FRA LA JEANNE NATATION PORT 12:27.47
5. THELENE Blandine 2000 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 13:57.26
6. WATERAERE Lori 2000 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 14:40.00
7. RUPERT Ozislene 2000 FRA CN POSSESSION 15:02.25
8. NAINAPIN-ELLY Anaelle 2000 FRA OUEST NATATION RÉUNION 15:38.38

 50 m Dos Dames 

1. DELHERM-NDIAYE Awaly 2000 FRA ST-DENIS RÉUNION 34.93
2. TUAILLON Chloé 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 35.80
3. MUSSARD Claire 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 36.70
4. BROCHOT Thais 2001 FRA LES AQUANAUTES 37.54
5. SMITD Arletty 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 37.84
6. FERBLANTIER Mathilde 2001 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 37.90
7. PAYET Christelle 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 38.73
8. VEROLLE Océane 2001 FRA ST-DENIS RÉUNION 39.86
9. BIGOT Mélanie 2001 FRA LA JEANNE NATATION PORT 39.96

10. RUPERT Ozislene 2000 FRA CN POSSESSION 40.40
11. BARDIN Emmanuelle 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 40.47
12. SEGOT Louise 2001 FRA LES AQUANAUTES 40.48
13. DITIERE Lou 2000 FRA CN POSSESSION 40.73
14. MOIMBA Élora 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 41.06
15. SCHOTT Maïa 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 41.28
16. MIGOTTI Eva 2000 FRA LES AQUANAUTES 41.43
17. RODRIGUEZ Izia 2000 FRA MOUFIA AQUATIK 41.49
18. HOARAU Daphné 2001 FRA MOUFIA AQUATIK 41.65
19. DAMOUR Emeline 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 41.91
20. HAUSEY Audrey 2001 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 41.97
21. MARTINEZ Alizée 2001 FRA ST-DENIS RÉUNION 42.17
22. THELENE Blandine 2000 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 43.99
23. ROBERT Manaick 2000 FRA LA JEANNE NATATION PORT 44.34
24. PAPPALARDO Tara 2000 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 44.61
25. REBOULE Floriane 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 46.59
26. M'RADAMY Anne-Laurie 2001 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 47.00
27. ABRILLET Alison 2001 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 50.00
28. POTHIN Lili-Fleur 2001 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 50.00
29. NAINAPIN-ELLY Anaelle 2000 FRA OUEST NATATION RÉUNION 57.41
30. DUMAY Fanny 2000 FRA STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 57.56
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ST JOSEPH
 28 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Brasse Dames 

1. DALMAIS Ophélie 2000 FRA CN POSSESSION 39.93
2. SAVIGNAN Lee-Han 2001 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 40.00
3. BOUQUEREL Blandine 2001 FRA LA JEANNE NATATION PORT 42.05
4. RUELLAN Luna 2001 FRA MOUFIA AQUATIK 42.25
5. CHANE WAYE Thea 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 42.67
6. GUICHARD Cécile 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 42.91
7. VELLE Mathilde 2000 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 43.64
8. FERBLANTIER Mathilde 2001 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 43.86
9. HOAREAU Julie 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 44.07

10. RODRIGUEZ Izia 2000 FRA MOUFIA AQUATIK 44.40
11. HAUSEY Audrey 2001 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 44.72
12. SMITD Arletty 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 44.93
13. MARTINEZ Alizée 2001 FRA ST-DENIS RÉUNION 45.06
14. SCHOTT Maïa 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 45.28
15. LAO THIANE Clara 2001 FRA CN POSSESSION 45.59
16. TUAILLON Chloé 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 45.65
17. VERBARD Victoria 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 46.00
18. GASTRIN Lea 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 46.13
19. DUMAY Fanny 2000 FRA STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 46.20
20. GOSSART Kenza 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 46.22
21. THELENE Blandine 2000 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 46.60
22. BARDIN Emmanuelle 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 46.85
23. NOEL Léa 2000 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 47.02
24. GRIMAUD Emilie 2001 FRA LA JEANNE NATATION PORT 47.09
25. GOMES Marie 2001 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 47.12
26. BELLON Maïli 2000 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 47.58
27. MOIMBA Élora 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 48.28
28. MERCIER Hinanui 2001 FRA MOUFIA AQUATIK 49.91
29. DELGARD Stella 2000 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 50.00
30. POTHIN Lili-Fleur 2001 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 50.00
31. LACHAPELLE Anja 2001 FRA LA JEANNE NATATION PORT 51.84
32. WATERAERE Lori 2000 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 52.98
33. MICHALINA Nell 2001 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 55.56

 50 m Papillon Dames 

1. HOARAU Eva-gabrielle 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 33.05
2. MUSSARD Claire 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 33.55
3. DAMOUR Emeline 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 36.13
4. CHANE WAYE Thea 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 36.16
5. FAURE Salomé 2001 FRA LES AQUANAUTES 36.46
6. PAYET Christelle 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 36.70
7. GUICHARD Cécile 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 36.90
8. BROCHOT Thais 2001 FRA LES AQUANAUTES 37.43
9. FIERLA Chloé 2000 FRA ST-DENIS RÉUNION 37.94

10. VEROLLE Océane 2001 FRA ST-DENIS RÉUNION 38.21
11. PAPPALARDO Tara 2000 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 39.26
12. GOSSART Kenza 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 39.44
13. HOARAU Daphné 2001 FRA MOUFIA AQUATIK 39.96
14. HARZIG Océane 2001 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 40.51
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ST JOSEPH
 28 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Dames 

15. SEGOT Louise 2001 FRA LES AQUANAUTES 40.55
16. DALMAIS Ophélie 2000 FRA CN POSSESSION 40.91
17. VERBARD Victoria 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 41.00
18. RODRIGUEZ Izia 2000 FRA MOUFIA AQUATIK 41.03
19. DITIERE Lou 2000 FRA CN POSSESSION 41.45
20. REBOULE Floriane 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 41.52
21. HOAREAU Julie 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 42.03
22. NOEL Léa 2000 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 42.08
23. ROBERT Manaick 2000 FRA LA JEANNE NATATION PORT 42.80
24. GOMES Marie 2001 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 43.72
25. MIGOTTI Eva 2000 FRA LES AQUANAUTES 44.33
26. CLAVIER Marion 2001 FRA LES AQUANAUTES 44.55
27. LAO THIANE Clara 2001 FRA CN POSSESSION 46.00
28. M'RADAMY Anne-Laurie 2001 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 46.00
29. BIGOT Andréa 2001 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 48.00
30. SAVIGNAN Lee-Han 2001 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 48.00
31. TORNEY Constance 2001 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 48.25
32. WATERAERE Lori 2000 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 49.46
33. CLEUX Julie 2000 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 50.00
34. THALER Sarah 2001 FRA CN POSSESSION 50.00
35. DUMAY Fanny 2000 FRA STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 50.49
36. MICHALINA Nell 2001 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 55.00
37. NAINAPIN-ELLY Anaelle 2000 FRA OUEST NATATION RÉUNION 57.60

 200 m 4 Nages Dames 

1. BIGOT Mélanie 2001 FRA LA JEANNE NATATION PORT 2:50.94
2. RUELLAN Luna 2001 FRA MOUFIA AQUATIK 2:53.95
3. FAURE Salomé 2001 FRA LES AQUANAUTES 2:54.68
4. GRIMAUD Emilie 2001 FRA LA JEANNE NATATION PORT 3:00.55
5. HARZIG Océane 2001 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 3:05.34
6. CLAVIER Marion 2001 FRA LES AQUANAUTES 3:15.38
7. HOARAU Daphné 2001 FRA MOUFIA AQUATIK 3:15.87
8. MERCIER Hinanui 2001 FRA MOUFIA AQUATIK 3:30.68
9. LACHAPELLE Anja 2001 FRA LA JEANNE NATATION PORT 3:48.12

10. TORNEY Constance 2001 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 3:49.55
11. BIGOT Andréa 2001 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 3:50.00

 400 m 4 Nages Dames 

1. FIERLA Chloé 2000 FRA ST-DENIS RÉUNION 6:02.32
2. HOARAU Eva-gabrielle 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 6:13.61
3. NOEL Léa 2000 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 6:55.35
4. VELLE Mathilde 2000 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 7:12.39
5. GASTRIN Lea 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 7:15.00
6. CLEUX Julie 2000 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 7:30.00
7. BELLON Maïli 2000 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 7:36.81
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ST JOSEPH
 28 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. MOMBRIS Patrick 2000 FRA LA JEANNE NATATION PORT 29.00
2. DARIE Marius 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 29.14
3. JEANNE ROSE Hugo 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 29.52
4. MOREL Antoine 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 29.72
5. PAYET Loïk 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 29.79
6. DONZ Nicolas 2001 FRA MOUFIA AQUATIK 29.96
7. GONTHIER Samuel 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 31.32
8. DUFAU Sacha 2000 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 31.42
9. METRO Bruno 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 31.77

10. CHECOT Romain 2000 FRA LES AQUANAUTES 32.20
11. SAVIGNAN Julien 2001 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 32.40
12. BEGUE Lucas 2000 FRA STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 32.42
13. DOYENNETTE Reyhane 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 32.71
14. SEYMOUR Nael 2000 FRA LES AQUANAUTES 33.06
15. DYGUDA Cyril 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 33.21
16. ANDRÉANI Nicolas 2000 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 34.06
17. MONCE Alexis 2000 FRA LES AQUANAUTES 34.06
18. RIMETZ Thomas 2000 FRA STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 34.14
19. DELCHIDRE Tristan 2000 FRA CN PANON 34.22
20. GRONDIN Jerome 2000 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 34.36
21. FUCHS Loris 2001 FRA MOUFIA AQUATIK 34.62
22. JUVENAL Mathieu 2000 FRA LA JEANNE NATATION PORT 34.65
23. BADTS Thomas 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 34.66
24. BOYER Alexandre 2001 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 34.91
25. BIANCHI Guilhem 2000 FRA MOUFIA AQUATIK 34.96
26. LETRIONNAIRE Adrien 2000 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 35.00
27. PIT Tom 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 35.47
28. LEVEQUE Titouan 2000 FRA LES AQUANAUTES 35.59
29. SCHREIBER Tristan 2000 FRA LES AQUANAUTES 35.90
30. BOSS Quentin 2000 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 36.37
31. GIMENEZ Adrien 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 36.82
32. CARDIA Olivier 2001 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 37.21
33. RADET Yohan-Siven 2001 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 37.43
34. MESURE Titouan 2001 FRA LES AQUANAUTES 37.53
35. TROVALET Denis 2000 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 37.67
36. MUSSARD Benjamin 2001 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 37.73
37. MOREL Lucas 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 37.80
38. ANDA Josue 2000 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 38.00
39. GRONDIN Thomas 2001 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 38.22
40. MARTY Bastien 2001 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 38.56
41. LE VERGE Glenn 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 38.75
42. BAVOL Laurent 2000 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 39.00
43. BENARD Thomas 2000 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 39.29
44. MAILLOT Nicolas 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 39.40
45. LOUP Arthur 2000 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 39.73
46. WAETERAERE Antoine 2001 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 40.00
47. HOARAU Thibault 2001 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 40.33
48. LUQUET Matheis 2001 FRA LES AQUANAUTES 40.88
49. GRACE Benjamin 2000 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 41.74
50. CLAIN Thomas 2001 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 42.00
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ST JOSEPH
 28 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

51. HOARAU Nicolas 2001 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 42.00
52. PAYET Louis 2001 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 42.00
53. POTHIN Raphael 2000 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 42.00
54. BRABANT Nathan 2001 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 45.00
55. GIVRAN Nathan 2001 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 45.00
56. ROYER Souleym 2000 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 45.00
57. PATIN Yeshova 2001 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 48.00

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. TARCILE Quentin 2001 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 5:18.60
2. PAYET Clément 2001 FRA CN PANON 5:39.02
3. TOMSON Loïc 2001 FRA STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 5:51.69
4. SAVIGNAN Julien 2001 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 5:53.60
5. WOLFF Lucas 2001 FRA OUEST NATATION RÉUNION 6:18.86
6. MOUTEL Matteo 2001 FRA LES AQUANAUTES 6:20.34
7. WANTZ Timothé 2001 FRA LES AQUANAUTES 6:35.43
8. GRONDIN Thomas 2001 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 6:51.28
9. IGOUF Pierrick 2001 FRA LA JEANNE NATATION PORT 6:55.35

10. WAETERAERE Antoine 2001 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 7:00.00
11. POTHIN Alexis 2001 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 7:15.00
12. SEVIN Daniel 2001 FRA LA JEANNE NATATION PORT 7:30.00
13. HOAREAU Nicolas 2001 FRA LA JEANNE NATATION PORT 7:45.00
14. BAPTISTE Lucas 2001 FRA OUEST NATATION RÉUNION 7:50.00

 800 m Nage Libre Messieurs 

1. MOMBRIS Patrick 2000 FRA LA JEANNE NATATION PORT 10:17.82
2. SOUIDI Naim 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 10:19.91
3. BENARD Baptiste 2000 FRA LA JEANNE NATATION PORT 10:35.26
4. BARBEYROL Lucas 2000 FRA LES AQUANAUTES 10:42.49
5. LEGOUAREGUER Antoine 2000 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 11:29.89
6. DUPREUILH Valentin 2000 FRA LA JEANNE NATATION PORT 11:42.76
7. BERNET Jean-Baptiste 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 11:49.06
8. DELCHIDRE Tristan 2000 FRA CN PANON 11:50.96
9. BOTREL Jérémiah 2000 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 12:00.15

10. JUVENAL Mathieu 2000 FRA LA JEANNE NATATION PORT 12:16.78
11. BEGUE Lucas 2000 FRA STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 12:17.33
12. RANGUIN Wilhem 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 12:20.33
13. METRO Bruno 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 12:25.10
14. GUILHEN Sam 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 12:30.00
15. DUFAU Sacha 2000 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 13:29.45
16. BAVOL Laurent 2000 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 14:00.00
17. MOREL Adrien 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 14:45.00
18. CHAUVIRE Sael 2000 FRA OUEST NATATION RÉUNION 16:02.30

 50 m Dos Messieurs 

1. JEANNE ROSE Hugo 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 33.19
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ST JOSEPH
 28 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

2. MOMBRIS Patrick 2000 FRA LA JEANNE NATATION PORT 35.63
3. DONZ Nicolas 2001 FRA MOUFIA AQUATIK 35.66
4. KIENER Paul 2000 FRA ST-DENIS RÉUNION 36.89
5. HIVANHOE Guillaume 2000 FRA ST-DENIS RÉUNION 36.99
6. PAYET Loïk 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 37.24
7. CHECOT Romain 2000 FRA LES AQUANAUTES 37.46
8. BENHAMOU Hugo 2000 FRA LES AQUANAUTES 37.85
9. DAMOUR Guillaume 2001 FRA ST-DENIS RÉUNION 38.61

10. LEGOUAREGUER Antoine 2000 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 39.11
11. BOYER Alexandre 2001 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 40.95
12. DUPREUILH Valentin 2000 FRA LA JEANNE NATATION PORT 41.10
13. BOULLAND Maxence 2001 FRA ST-DENIS RÉUNION 41.13
14. BERNET Jean-Baptiste 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 41.82
15. RANGUIN Wilhem 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 41.90
16. GONTHIER Samuel 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 42.61
17. FUCHS Loris 2001 FRA MOUFIA AQUATIK 43.25
18. LEVEQUE Titouan 2000 FRA LES AQUANAUTES 43.78
19. BARDIN Erwan 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 43.81
20. SCHREIBER Tristan 2000 FRA LES AQUANAUTES 43.86
21. JUVENAL Mathieu 2000 FRA LA JEANNE NATATION PORT 44.14
22. PREYS Cyrian 2000 FRA MOUFIA AQUATIK 44.30
23. YZEMBAR Joffrey 2000 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 44.50
24. RAMAYE Lucas 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 44.52
25. RAZAFINDRATSITA Irima-mitia 2000 FRA MOUFIA AQUATIK 44.79
26. GIMENEZ Adrien 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 45.22
27. KAZUP LE PEN Nathan 2001 FRA LES AQUANAUTES 45.23
28. MESURE Titouan 2001 FRA LES AQUANAUTES 45.36
29. MOUTEL Matteo 2001 FRA LES AQUANAUTES 45.43
30. BENTOLILA Yohann 2001 FRA LES AQUANAUTES 45.55
31. LUCIAN Tonny 2001 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 46.00
32. GERUM Tommy 2001 FRA MOUFIA AQUATIK 46.28
33. ALAGUIRY Guillaume 2000 FRA STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 46.51
34. HOARAU Florent 2000 FRA MOUFIA AQUATIK 46.96
35. LOUP Arthur 2000 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 47.06
36. WANTZ Timothé 2001 FRA LES AQUANAUTES 47.27
37. MARTY Bastien 2001 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 47.54
38. BIANCHI Guilhem 2000 FRA MOUFIA AQUATIK 48.44
39. PINGARD Hugo 2000 FRA LES AQUANAUTES 48.77
40. RADET Yohan-Siven 2001 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 49.36
41. HOAREAU Nicolas 2001 FRA LA JEANNE NATATION PORT 51.00
42. SEVIN Daniel 2001 FRA LA JEANNE NATATION PORT 51.00
43. LUQUET Matheis 2001 FRA LES AQUANAUTES 51.22
44. BAPTISTE Lucas 2001 FRA OUEST NATATION RÉUNION 56.00
45. CHAUVIRE Sael 2000 FRA OUEST NATATION RÉUNION 1:01.16

 50 m Brasse Messieurs 

1. JEANNE ROSE Hugo 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 36.97
2. BOSS Quentin 2000 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 38.00
3. METRO Bruno 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 40.27
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ST JOSEPH
 28 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

4. BARDIN Erwan 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 40.56
5. DARIE Marius 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 40.71
6. DONZ Nicolas 2001 FRA MOUFIA AQUATIK 41.42
7. SOUIDI Naim 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 41.80
8. BOULLAND Maxence 2001 FRA ST-DENIS RÉUNION 42.25
9. BOTREL Jérémiah 2000 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 42.41

10. PAYET Loïk 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 42.62
11. TARCILE Quentin 2001 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 42.72
12. MONCE Alexis 2000 FRA LES AQUANAUTES 42.99
13. BENARD Baptiste 2000 FRA LA JEANNE NATATION PORT 43.17
14. LE VERGE Glenn 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 43.27
15. ANDRÉANI Nicolas 2000 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 43.33
16. MAILLOT Nicolas 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 43.91
17. LEGOUAREGUER Antoine 2000 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 44.80
18. KIENER Paul 2000 FRA ST-DENIS RÉUNION 45.44
19. BADTS Thomas 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 45.99
20. CARDIA Olivier 2001 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 46.14
21. RAZAFINDRATSITA Irima-mitia 2000 FRA MOUFIA AQUATIK 46.44
22. RADET Yohan-Siven 2001 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 46.50
23. DOYENNETTE Reyhane 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 46.63
24. DELCHIDRE Tristan 2000 FRA CN PANON 47.21
25. GRONDIN Thomas 2001 FRA ST-DENIS RÉUNION 47.48
26. BRABANT Nathan 2001 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 48.00
27. YZEMBAR Joffrey 2000 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 48.50
28. PIT Tom 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 49.06
29. GERUM Tommy 2001 FRA MOUFIA AQUATIK 49.24
30. PREYS Cyrian 2000 FRA MOUFIA AQUATIK 49.40
31. WOLFF Lucas 2001 FRA OUEST NATATION RÉUNION 49.55
32. BIANCHI Guilhem 2000 FRA MOUFIA AQUATIK 49.78
33. DYGUDA Cyril 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 49.95
34. HOARAU Thibault 2001 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 50.00
35. POTHIN Raphael 2000 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 50.00
36. ROYER Souleym 2000 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 50.00
37. ALAGUIRY Guillaume 2000 FRA STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 50.33
38. TOMSON Loïc 2001 FRA STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 50.38
39. SEVIN Daniel 2001 FRA LA JEANNE NATATION PORT 52.00
40. CHAUVIRE Sael 2000 FRA OUEST NATATION RÉUNION 52.84
41. LUQUET Matheis 2001 FRA LES AQUANAUTES 53.22
42. MOREL Lucas 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 53.32
43. GIVRAN Nathan 2001 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 55.00
44. HOARAU Nicolas 2001 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 55.00
45. PAYET Louis 2001 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 55.00
46. CLAIN Thomas 2001 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 56.00
47. PATIN Yeshova 2001 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 58.00

 50 m Papillon Messieurs 

1. MOREL Antoine 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 31.70
2. HIVANHOE Guillaume 2000 FRA ST-DENIS RÉUNION 31.72
3. SOUIDI Naim 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 32.90
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ST JOSEPH
 28 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

4. DARIE Marius 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 34.34
5. BARBEYROL Lucas 2000 FRA LES AQUANAUTES 35.01
6. DAMOUR Guillaume 2001 FRA ST-DENIS RÉUNION 35.69
7. SEYMOUR Nael 2000 FRA LES AQUANAUTES 36.46
8. HOARAU Florent 2000 FRA MOUFIA AQUATIK 37.71
9. BOTREL Jérémiah 2000 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 37.72

10. CHECOT Romain 2000 FRA LES AQUANAUTES 37.95
11. BOULLAND Maxence 2001 FRA ST-DENIS RÉUNION 38.10
12. BERNET Jean-Baptiste 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 38.70
13. RANGUIN Wilhem 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 39.66
14. DUPREUILH Valentin 2000 FRA LA JEANNE NATATION PORT 39.87
15. SAVIGNAN Julien 2001 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 40.12
16. MUSSARD Benjamin 2001 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 40.84
17. KAZUP LE PEN Nathan 2001 FRA LES AQUANAUTES 41.22
18. DUFAU Sacha 2000 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 41.41
19. GRONDIN Thomas 2001 FRA ST-DENIS RÉUNION 41.63
20. FUCHS Loris 2001 FRA MOUFIA AQUATIK 41.64
21. RAMAYE Lucas 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 41.98
22. DOYENNETTE Reyhane 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 42.27
23. RIMETZ Thomas 2000 FRA STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 42.84
24. SCHREIBER Tristan 2000 FRA LES AQUANAUTES 42.86
25. BENTOLILA Yohann 2001 FRA LES AQUANAUTES 43.33
26. LE VERGE Glenn 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 43.60
27. BENHAMOU Hugo 2000 FRA LES AQUANAUTES 43.63
28. GUILHEN Sam 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 44.00
29. BAVOL Laurent 2000 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 45.00
30. BENARD Thomas 2000 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 45.00
31. GRONDIN Jerome 2000 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 45.00
32. LUCIAN Tonny 2001 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 45.00
33. MOREL Adrien 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 45.00
34. PAYET Clément 2001 FRA CN PANON 45.00
35. TROVALET Denis 2000 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 45.00
36. PREYS Cyrian 2000 FRA MOUFIA AQUATIK 45.04
37. GIMENEZ Adrien 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 45.66
38. IGOUF Pierrick 2001 FRA LA JEANNE NATATION PORT 45.80
39. MARTY Bastien 2001 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 46.11
40. MOUTEL Matteo 2001 FRA LES AQUANAUTES 46.19
41. GRONDIN Thomas 2001 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 46.20
42. RAZAFINDRATSITA Irima-mitia 2000 FRA MOUFIA AQUATIK 46.25
43. PINGARD Hugo 2000 FRA LES AQUANAUTES 46.77
44. POTHIN Alexis 2001 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 47.00
45. LOUP Arthur 2000 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 47.11
46. CARDIA Olivier 2001 FRA VUE BELLE NATATION ST PAUL 47.22
47. ALAGUIRY Guillaume 2000 FRA STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 47.23
48. MESURE Titouan 2001 FRA LES AQUANAUTES 47.46
49. LETRIONNAIRE Adrien 2000 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 48.00
50. ANDA Josue 2000 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 50.00
51. GRACE Benjamin 2000 FRA CLUB DES NAGEURS TAMPONNAIS 50.00
52. HOAREAU Nicolas 2001 FRA LA JEANNE NATATION PORT 50.00
53. WANTZ Timothé 2001 FRA LES AQUANAUTES 51.52
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   Natathlon Régional (étapes) 

 ST JOSEPH
 28 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

54. WAETERAERE Antoine 2001 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 55.00
55. BAPTISTE Lucas 2001 FRA OUEST NATATION RÉUNION 57.00

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. TARCILE Quentin 2001 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 2:51.99
2. DAMOUR Guillaume 2001 FRA ST-DENIS RÉUNION 2:54.52
3. PAYET Clément 2001 FRA CN PANON 3:05.19
4. BOYER Alexandre 2001 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 3:11.57
5. GRONDIN Thomas 2001 FRA ST-DENIS RÉUNION 3:11.93
6. MUSSARD Benjamin 2001 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 3:15.41
7. TOMSON Loïc 2001 FRA STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 3:19.32
8. GERUM Tommy 2001 FRA MOUFIA AQUATIK 3:28.45
9. LUCIAN Tonny 2001 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 3:30.87

10. BENTOLILA Yohann 2001 FRA LES AQUANAUTES 3:32.11
11. KAZUP LE PEN Nathan 2001 FRA LES AQUANAUTES 3:37.78
12. IGOUF Pierrick 2001 FRA LA JEANNE NATATION PORT 3:41.77
13. POTHIN Alexis 2001 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 3:45.00
14. WOLFF Lucas 2001 FRA OUEST NATATION RÉUNION 3:45.00

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. MOREL Antoine 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 5:42.13
2. BENARD Baptiste 2000 FRA LA JEANNE NATATION PORT 5:53.40
3. BARBEYROL Lucas 2000 FRA LES AQUANAUTES 5:55.82
4. HIVANHOE Guillaume 2000 FRA ST-DENIS RÉUNION 5:56.25
5. BENHAMOU Hugo 2000 FRA LES AQUANAUTES 6:10.99
6. KIENER Paul 2000 FRA ST-DENIS RÉUNION 6:19.60
7. BARDIN Erwan 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 6:25.11
8. GONTHIER Samuel 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 6:28.52
9. HOARAU Florent 2000 FRA MOUFIA AQUATIK 6:40.00

10. BADTS Thomas 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 6:45.00
11. RAMAYE Lucas 2000 FRA LES DAUPHINS ST-LOUIS 6:45.62
12. MONCE Alexis 2000 FRA LES AQUANAUTES 6:46.73
13. BEGUE Lucas 2000 FRA STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 6:54.52
14. MAILLOT Nicolas 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 7:15.00
15. YZEMBAR Joffrey 2000 FRA AQUATIC CLUB DE L'EST REUNION 7:25.00
16. SEYMOUR Nael 2000 FRA LES AQUANAUTES 7:26.16
17. DYGUDA Cyril 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 7:30.00
18. GUILHEN Sam 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 7:30.00
19. MOREL Adrien 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 7:30.00
20. MOREL Lucas 2000 FRA CERCLE NAGEURS ST-JOSEPH 7:30.00
21. PIT Tom 2000 FRA ASEC ST-PAUL LA RÉUNION 7:30.00
22. LEVEQUE Titouan 2000 FRA LES AQUANAUTES 7:38.15
23. ANDRÉANI Nicolas 2000 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 7:39.00
24. RIMETZ Thomas 2000 FRA STE-MARIE AQUATIQUE CLUB 7:41.01
25. PINGARD Hugo 2000 FRA LES AQUANAUTES 7:54.55
26. LETRIONNAIRE Adrien 2000 FRA CAPRICORNE SUD N ST-PIERRE 8:00.00
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